
Id: XIRDA-AVQGZ-HXAHF-ACIKA-FRBIA. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 50/10
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 11 maja 2010 r.

w sprawie:zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 oraz art. 257 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. 
U z 2009 r. Nr 157 poz 1240 ) oraz w oparciu o paragraf 12 a Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 
stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 i w związku z zarządzeniem Nr 49/10 z dnia 
11 maja 2010 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z zarządzeniem Nr 49/10 z dnia 11 maja 2010 roku 
w sprawie zmian w budżecie dla paragrafu 1 i 2 ww zarządzenia. 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZW.DOCHODÓW ZW.WYDATKÓW
801 Oświata i wychowanie 12.000 12.000

80101 szkoły podstawowe 12.000 12.000

2030
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (zwoązków 
gmin)

12.000

4240 zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek 12.000
OGÓŁEM 12.000 12.000

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


